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1 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

2 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1567,938800 1595,445100 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 4773,218112

3 100877 32714 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 20261,100000 20861,600000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 2765,664000

4 100877 49274 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2011068069000256 6,1 80 1 26959,500000 27460,000000 ЦЭ6803В АЭ 37368,000000

5 100877 2585600989 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО СНТ "ТРАНСГАЗ", ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ., П. РОСТОШИ, УЛ. ВОСТОЧНАЯ, 104,П/С ОВОЩЕВОД, Л-33-9, ОПОРА № 67013953013952 8,3 1 1 1918347,0000001967185,000000 РиМ 384.02 АЭ 47264,000000

6 100877 8235041123 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ "ОВОЩЕВОД" 110/10 КВ, Л.ОВ-1, РП-33, Л.33-9, ТП-1636, ПКУ НА ОПОРЕ №46013106013105 8,3 1 1 191847,000000 232694,000000 РиМ 384.02 АЭ 38140,000000

1 86133 1617 ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12АП/СТ ШЕЛКОВАЯ Ф.18 ТП-1151 В ВРУ-0,4 КВ ПОМЕЩЕНИЯ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ, 12А1510-011155 6,1 120 1 3828,600000 3955,800000 МАРС -1,0-31-Р7-5(60)-14 АЭ 16488,000000

2 12186 9456 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №1 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.8 ТП-41 В Щ/У ТП,  ПТИЧНИК  С.КРАСНОХОЛМ011070087001288 6,1 50 1 4837,800000 4837,800000 ЦЭ6803В АЭ 0,000000

3 12186 9457 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №2 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.7 ТП-42  В Щ/У ТП, ПТИЧНИК011070147435039 6,1 50 1 477,700000 519,300000 ЦЭ6803В АЭ 3280,000000

4 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1567,938800 1595,445100 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 73220,541888

5 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

6 89100 32714 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" СНТ "ТРАНСГАЗ" РОСТОШИ-2 Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 20261,100000 20861,600000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 43794,336000

7 89153 33654 ГСК № 90 ГСК-90 ГАРАЖНЫЙ КООПЕРАТИВ-90 Ф.ОВ-14 ТП-344, ПР.ГАГАРИНА,27/5 014318 6,1 1 1 974281,600000 990556,500000 НЕВА 303 1SO АЭ 16220,300000

8 89100 49274 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" ТП-1636-ОСВЕЩ.ДАЧН.ДОМИКОВ СНТ"ТРАНСГАЗ"Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2011068069000256 6,1 80 1 26959,500000 27460,000000 ЦЭ6803В АЭ 35148,340800

9 ЭЭ0302-0166971777 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/СТ"ШЕЛКОВАЯ", Ф.-18, ТП-1083(РУ-0,4 КВ)009072032003866 6,1 50 1 26229,500000 ЦЭ6803 ВМ АЭ 3400,000000

10 11007 72390 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ "ЗАПАДНАЯ"  Ф.6  ТП-1282 ЦРП "ОРСТАН"  ТП-4 (ЩУ) УЛ.НОГИНА, 611122712 6,4 1 1 338461,990000 Меркурий 230AR-02R АЭ 2917,890000

11 ЭЭ0302-0166972739 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПФ.Ш-18,ТП-1083,ШС УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,5/1011070153148788 6,1 40 1 575,300000 ЦЭ6803В АЭ 6452,000000

12 1 79197 ООО "РУСЭНЕРГОСБЫТ"ЮЖНО-УРАЛЬСКАЯ Ж/Д (ОГЭС)ГСК П/СТ "КАВКАЗСКАЯ" ,РП-6, Ф-61 П/СТ "КАВКАЗСКАЯ",РП-6, Ф-61, ТП-1306, ГСК-369126303930 6,1 1 1 60054,000000 72503,800000 ЦЭ6803В/2 АЭ 3067,000000

13 11007 125139 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№866310120071334пр 6,4 4800 1 104,861200 104,861200 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

14 11007 0867961649 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/С ЗАПАДНАЯ  Ф.3 ТП-1542 (ТП-1203) В РУ-0,4 КВ ТП-1542, П.ПОДМАЯЧНЫЙ, 10, КВ.1/138658003 6,4 80 1 3,140500 Меркурий 230 ART-00 PCIDN АЭ 5,920000

15 86133 2348796583 ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12АП/С ШЕЛКОВАЯ,Ф.18 ТП-1151, ВРУ-0,4КВ ПОМЕЩЕНИЯ64040869 6,4 1 1 13735,722000 Нева МТ 324 1.0 AR E4BS29 АЭ 2817,722000

16 ЭЭ0302-016694705763647 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/С ШЕЛКОВСКАЯ 110/10 КВ Л-18, ТП-1083123239023 6,1 1 1 127466,900000 ЦЭ6803 АЭ 6591,500000

17 ЭЭ0302-016695626951104 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/СТ ПРОМЫШЛЕННАЯ, РП-52, Ф.-3, ТП-1151,  УЧЕТ В РУ 10КВ ТП-1083, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ0806111387 6,2 1000 1 2938,560000 2972,020000 СЭТ-4ТМ.03М АЭ 32050,632000

18 11007 7622190100 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№866310120071334от 6,4 4800 1 128,926300 128,926300 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

1 66657 81223 СНТСН "ЛЮБИТЕЛЬ"СНТ "ЛЮБИТЕЛЬ",Г.БУЗУЛУКСНТ "ЛЮБИТЕЛЬ"(ДАЧИ) ОТ ТП-236 П/С БУЗУЛУКСКАЯ  РП-1Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-236  ДАЧИ0711170604072037 5,1 30 1 9850,300000 9923,200000 ЦЭ6803В/1 АЭ 2397,000000

2 66682 81300 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "КОММУНАЛЬНИК-1"СНТ "КОММУНАЛЬНИК-1"ДАЧНЫЙ МАССИВ ТП-354 П/С БУЗУЛУКСКАЯ Ф.ГОРОД 2/5 РП-1 Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-354 ДАЧНЫЙ МАССИВ118545712 6,1 1 1 213914,000000 221008,000000 ЦЭ6803ВШ АЭ 9100,000000

3 66717 81427 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "РИТМ"СНТ "РИТМ", Г.БУЗУЛУК СНТ"РИТМ"ОТ ТП-268 П/С 7МИКР.Ф.ДАЧИ ТП-268 ДАЧИ 114246258 6,1 1 1 18625,900000 18954,700000 ЦЭ6803В АЭ 390,900000

4 ЭЭ0304-0407381462 СН ТСН "Светлое-1"СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" П/С 7А МИКР-ОН Ф.ДАЧИ ТП-264 ДАЧИ007882025000552 7 1 1 185360,000000 187360,000000 ЦЭ6803В АЭ 2391,000000

Подпись уполн. работника

\_______________________\

М.П.

Ведомость снятия показаний расчетных приборов учетов электроэнергии.

Январь,2021

(месяц, год)
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1 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

2 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1595,445100 1626,378800 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 4040,125344

3 100877 32714 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 20861,600000 21390,000000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 2853,576000

4 100877 49274 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2011068069000256 6,1 80 1 27460,000000 27870,000000 ЦЭ6803В АЭ 2378,376000

5 100877 2585600989ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО СНТ "ТРАНСГАЗ", ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ., П. РОСТОШИ, УЛ. ВОСТОЧНАЯ, 104,П/С ОВОЩЕВОД, Л-33-9, ОПОРА № 67013953013952 8,3 1 1 1967185,000000 2010196,000000 РиМ 384.02 АЭ 48838,000000

6 100877 8235041123ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ "ОВОЩЕВОД" 110/10 КВ, Л.ОВ-1, РП-33, Л.33-9, ТП-1636, ПКУ НА ОПОРЕ №46013106013105 8,3 1 1 232694,000000 266266,000000 РиМ 384.02 АЭ 40847,000000

1 86133 1617 ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12АП/СТ ШЕЛКОВАЯ Ф.18 ТП-1151 В ВРУ-0,4 КВ ПОМЕЩЕНИЯ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ, 12А1510-011155 6,1 120 1 3955,800000 4100,700000 МАРС -1,0-31-Р7-5(60)-14 АЭ 15264,000000

2 12186 9456 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №1 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.8 ТП-41 В Щ/У ТП,  ПТИЧНИК  С.КРАСНОХОЛМ011070087001288 6,1 50 1 4837,800000 4837,800000 ЦЭ6803В АЭ 0,000000

3 12186 9457 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №2 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.7 ТП-42  В Щ/У ТП, ПТИЧНИК011070147435039 6,1 50 1 519,300000 549,900000 ЦЭ6803В АЭ 2080,000000

4 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1595,445100 1626,378800 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 61974,994656

5 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

6 89100 32714 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" СНТ "ТРАНСГАЗ" РОСТОШИ-2 Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 20861,600000 21390,000000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 45186,424000

7 89153 33654 ГСК № 90 ГСК-90 ГАРАЖНЫЙ КООПЕРАТИВ-90 Ф.ОВ-14 ТП-344, ПР.ГАГАРИНА,27/5 014318 6,1 1 1 990556,500000 1004580,800000 НЕВА 303 1SO АЭ 15356,900000

8 89100 49274 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" ТП-1636-ОСВЕЩ.ДАЧН.ДОМИКОВ СНТ"ТРАНСГАЗ"Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2011068069000256 6,1 80 1 27460,000000 27870,000000 ЦЭ6803В АЭ 37661,624000

9 ЭЭ0302-0166971777 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/СТ"ШЕЛКОВАЯ", Ф.-18, ТП-1083(РУ-0,4 КВ) 009072032003866 6,1 50 1 26300,400000 ЦЭ6803 ВМ АЭ 3545,000000

10 11007 72390 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ "ЗАПАДНАЯ"  Ф.6  ТП-1282 ЦРП "ОРСТАН"  ТП-4 (ЩУ) УЛ.НОГИНА, 611122712 6,4 1 1 341341,000000 Меркурий 230AR-02R АЭ 2879,010000

11 ЭЭ0302-0166972739 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПФ.Ш-18,ТП-1083,ШС УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,5/1 011070153148788 6,1 40 1 727,200000 ЦЭ6803В АЭ 6076,000000

12 1 79197 ООО "РУСЭНЕРГОСБЫТ"ЮЖНО-УРАЛЬСКАЯ Ж/Д (ОГЭС)ГСК П/СТ "КАВКАЗСКАЯ" ,РП-6, Ф-61 П/СТ "КАВКАЗСКАЯ",РП-6, Ф-61, ТП-1306, ГСК-369 126303930 6,1 1 1 72503,800000 76395,200000 ЦЭ6803В/2 АЭ 12449,800000

13 11007 125139 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№86631 0120071334пр 6,4 4800 1 104,861200 104,861000 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

14 89100 0307969355СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" ПУНКТ УПРАВЛЕНИЯ, СНТ "ТРАНСГАЗ"П/СТ  "ОВОЩЕВОД" ; Л.ОВ-1; РП-33; Л.33-9, ТП-1602 011067140141753 5,1 1 1 7,500000 СЕ 101 R5 145 M6 АЭ 0,000000

15 11007 0867961649ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/С ЗАПАДНАЯ  Ф.3 ТП-1542 (ТП-1203) В РУ-0,4 КВ ТП-1542, П.ПОДМАЯЧНЫЙ, 10, КВ.1/138658003 6,4 80 1 3,140500 Меркурий 230 ART-00 PCIDN АЭ 0,000000

16 86133 2348796583ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12АП/С ШЕЛКОВАЯ,Ф.18 ТП-1151, ВРУ-0,4КВ ПОМЕЩЕНИЯ64040869 6,4 1 1 15333,154000 Нева МТ 324 1.0 AR E4BS29 АЭ 1597,432000

17 ЭЭ0302-016694705763647ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/С ШЕЛКОВСКАЯ 110/10 КВ Л-18, ТП-1083 123239023 6,1 1 1 133710,000000 ЦЭ6803 АЭ 6243,100000

18 ЭЭ0302-016695626951104ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/СТ ПРОМЫШЛЕННАЯ, РП-52, Ф.-3, ТП-1151,  УЧЕТ В РУ 10КВ ТП-1083, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ0806111387 6,2 1000 1 2972,020000 3007,390000 СЭТ-4ТМ.03М АЭ 31412,248000

19 11007 7622190100ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№86631 0120071334от 6,4 4800 1 128,926300 128,926300 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

20 89100 9691845813СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ., ОРЕНБУРГ Г,П/С ОВОЩЕВОД, Ф.-1; РП-33, Ф.-9; ТП-1602 011068135168785 6,1 30 1 4782,300000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 0,000000

1 66657 81223 СНТСН "ЛЮБИТЕЛЬ"СНТ "ЛЮБИТЕЛЬ",Г.БУЗУЛУКСНТ "ЛЮБИТЕЛЬ"(ДАЧИ) ОТ ТП-236 П/С БУЗУЛУКСКАЯ  РП-1Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-236  ДАЧИ0711170604072037 5,1 30 1 9923,200000 9994,100000 ЦЭ6803В/1 АЭ 2187,000000

2 66682 81300 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "КОММУНАЛЬНИК-1"СНТ "КОММУНАЛЬНИК-1"ДАЧНЫЙ МАССИВ ТП-354 П/С БУЗУЛУКСКАЯ Ф.ГОРОД 2/5 РП-1 Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-354 ДАЧНЫЙ МАССИВ118545712 6,1 1 1 221008,000000 231412,000000 ЦЭ6803ВШ АЭ 7094,000000

3 66717 81427 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "РИТМ"СНТ "РИТМ", Г.БУЗУЛУК СНТ"РИТМ"ОТ ТП-268 П/С 7МИКР.Ф.ДАЧИ ТП-268 ДАЧИ 114246258 6,1 1 1 18954,700000 19317,600000 ЦЭ6803В АЭ 328,800000

4 ЭЭ0304-0407381462 СН ТСН "Светлое-1"СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" П/С 7А МИКР-ОН Ф.ДАЧИ ТП-264 ДАЧИ 007882025000552 7 1 1 187360,000000 187360,000000 ЦЭ6803В АЭ 2000,000000

Подпись уполн. работника

\_______________________\

М.П.

Ведомость снятия показаний расчетных приборов учетов электроэнергии.

Февраль,2021

(месяц, год)



Ведомость Импорта показаний от SmallSeti

Дата среза схемы 24.03.2021
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ие договора
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показания 

счетчика
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изм. 

энерг

ии

Расход за 

предыдущ. 

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19

1 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

2 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1626,378800 1661,144000 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 4543,541856

3 100877 32714 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 21389,000000 21879,300000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 2506,204800

4 100877 49274 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2 011068069000256 6,1 80 1 27870,400000 28303,800000 ЦЭ6803В АЭ 1950,220800

5 100877 2585600989ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО СНТ "ТРАНСГАЗ", ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ., П. РОСТОШИ, УЛ. ВОСТОЧНАЯ, 104,П/С ОВОЩЕВОД, Л-33-9, ОПОРА № 67013953013952 8,3 1 1 2010196,000000 2050181,000000 РиМ 384.02 АЭ 43011,000000

6 100877 8235041123ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ "ОВОЩЕВОД" 110/10 КВ, Л.ОВ-1, РП-33, Л.33-9, ТП-1636, ПКУ НА ОПОРЕ №46013106013105 8,3 1 1 266266,000000 301703,000000 РиМ 384.02 АЭ 33572,000000

1 86133 1617 ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12А П/СТ ШЕЛКОВАЯ Ф.18 ТП-1151 В ВРУ-0,4 КВ ПОМЕЩЕНИЯ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ, 12А1510-011155 6,1 120 1 4100,700000 4233,600000 МАРС -1,0-31-Р7-5(60)-14 АЭ 17388,000000

2 12186 9456 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №1 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.8 ТП-41 В Щ/У ТП,  ПТИЧНИК  С.КРАСНОХОЛМ011070087001288 6,1 50 1 4837,200000 4866,700000 ЦЭ6803В АЭ -30,000000

3 12186 9457 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №2 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.7 ТП-42  В Щ/У ТП, ПТИЧНИК 011070147435039 6,1 50 1 549,900000 593,800000 ЦЭ6803В АЭ 1530,000000

4 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1626,378800 1661,144000 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 69697,338144

5 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

6 89100 32714 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" СНТ "ТРАНСГАЗ" РОСТОШИ-2 Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 21389,000000 21879,300000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 39685,795200

7 89153 33654 ГСК № 90 ГСК-90 ГАРАЖНЫЙ КООПЕРАТИВ-90 Ф.ОВ-14 ТП-344, ПР.ГАГАРИНА,27/5 014318 6,1 1 1 5312,600000 18905,400000 НЕВА 303 1SO АЭ 15674,100000

8 89100 49274 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" ТП-1636-ОСВЕЩ.ДАЧН.ДОМИКОВ СНТ"ТРАНСГАЗ" Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2 011068069000256 6,1 80 1 27870,400000 28303,800000 ЦЭ6803В АЭ 30881,779200

9 ЭЭ0302-0166971777 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/СТ"ШЕЛКОВАЯ", Ф.-18, ТП-1083(РУ-0,4 КВ) 009072032003866 6,1 50 1 26365,000000 ЦЭ6803 ВМ АЭ 3230,000000

10 11007 72390 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ "ЗАПАДНАЯ"  Ф.6  ТП-1282 ЦРП "ОРСТАН"  ТП-4 (ЩУ) УЛ.НОГИНА, 611122712 6,4 1 1 344528,212900 Меркурий 230AR-02R АЭ 3187,212900

11 ЭЭ0302-0166972739 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПФ.Ш-18,ТП-1083,ШС УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,5/1 011070153148788 6,1 40 1 870,400000 ЦЭ6803В АЭ 5728,000000

12 1 79197 ООО "РУСЭНЕРГОСБЫТ"ЮЖНО-УРАЛЬСКАЯ Ж/Д (ОГЭС)ГСК П/СТ "КАВКАЗСКАЯ" ,РП-6, Ф-61 П/СТ "КАВКАЗСКАЯ",РП-6, Ф-61, ТП-1306, ГСК-369 126303930 6,1 1 1 76970,000000 80117,100000 ЦЭ6803В/2 АЭ 4466,200000

13 11007 125139 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№86631 0120071334пр 6,4 4800 1 104,861200 104,861200 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

14 89100 0307969355СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" ПУНКТ УПРАВЛЕНИЯ, СНТ "ТРАНСГАЗ" П/СТ  "ОВОЩЕВОД" ; Л.ОВ-1; РП-33; Л.33-9, ТП-1602 011067140141753 5,1 1 1 7,500000 7,500000 СЕ 101 R5 145 M6 АЭ 0,000000

15 11007 0867961649ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/С ЗАПАДНАЯ  Ф.3 ТП-1542 (ТП-1203) В РУ-0,4 КВ ТП-1542, П.ПОДМАЯЧНЫЙ, 10, КВ.1/138658003 6,4 80 1 3,142000 Меркурий 230 ART-00 PCIDN АЭ 0,120000

16 86133 2348796583ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12А П/С ШЕЛКОВАЯ,Ф.18 ТП-1151, ВРУ-0,4КВ ПОМЕЩЕНИЯ 64040869 6,4 1 1 16801,867000 Нева МТ 324 1.0 AR E4BS29 АЭ 1468,713000

17 ЭЭ0302-016694705763647ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/С ШЕЛКОВСКАЯ 110/10 КВ Л-18, ТП-1083 123239023 6,1 1 1 139424,400000 ЦЭ6803 АЭ 5714,400000

18 ЭЭ0302-016695626951104ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/СТ ПРОМЫШЛЕННАЯ, РП-52, Ф.-3, ТП-1151,  УЧЕТ В РУ 10КВ ТП-1083, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ0806111387 6,2 1000 1 3007,390000 3041,160000 СЭТ-4ТМ.03М АЭ 33205,356000

19 11007 7622190100ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№86631 0120071334от 6,4 4800 1 128,926300 128,926300 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

20 89100 9691845813СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ., ОРЕНБУРГ Г,П/С ОВОЩЕВОД, Ф.-1; РП-33, Ф.-9; ТП-1602 011068135168785 6,1 30 1 4782,300000 4782,300000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 0,000000

1 66657 81223 СНТСН "ЛЮБИТЕЛЬ"СНТ "ЛЮБИТЕЛЬ",Г.БУЗУЛУКСНТ "ЛЮБИТЕЛЬ"(ДАЧИ) ОТ ТП-236 П/С БУЗУЛУКСКАЯ  РП-1Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-236  ДАЧИ 0711170604072037 5,1 30 1 9994,100000 10062,000000 ЦЭ6803В/1 АЭ 2127,000000

2 66682 81300 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "КОММУНАЛЬНИК-1"СНТ "КОММУНАЛЬНИК-1"ДАЧНЫЙ МАССИВ ТП-354 П/С БУЗУЛУКСКАЯ Ф.ГОРОД 2/5 РП-1 Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-354 ДАЧНЫЙ МАССИВ118545712 6,1 1 1 231412,000000 239078,000000 ЦЭ6803ВШ АЭ 10404,000000

3 66717 81427 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "РИТМ"СНТ "РИТМ", Г.БУЗУЛУК СНТ"РИТМ"ОТ ТП-268 П/С 7МИКР.Ф.ДАЧИ ТП-268 ДАЧИ 114246258 6,1 1 1 19317,600000 19728,000000 ЦЭ6803В АЭ 362,900000

4 ЭЭ0304-0407381462 СН ТСН "Светлое-1"СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" П/С 7А МИКР-ОН Ф.ДАЧИ ТП-264 ДАЧИ 007882025000552 7 1 1 187360,000000 187970,000000 ЦЭ6803В АЭ 0,000000

Подпись уполн. работника

\_______________________\

М.П.

Ведомость снятия показаний расчетных приборов учетов электроэнергии.

Март,2021

(месяц, год)





Ведомость Импорта показаний от SmallSeti

Дата среза схемы 26.04.2021
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Тип 
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изм. 
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ии
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предыдущ. 

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

2 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1661,144900 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 5106,444768

3 100877 32714 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 21929,500000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 2568,456000

4 100877 49274 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2011068069000256 6,1 80 1 28360,800000 ЦЭ6803В АЭ 2330,380800

5 100877 2585600989ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО СНТ "ТРАНСГАЗ", ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ., П. РОСТОШИ, УЛ. ВОСТОЧНАЯ, 104,П/С ОВОЩЕВОД, Л-33-9, ОПОРА № 67013953013952 8,3 1 1 2050181,000000 РиМ 384.02 АЭ 39985,000000

6 100877 8235041123ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ "ОВОЩЕВОД" 110/10 КВ, Л.ОВ-1, РП-33, Л.33-9, ТП-1636, ПКУ НА ОПОРЕ №46013106013105 8,3 1 1 301703,000000 РиМ 384.02 АЭ 35437,000000

1 86133 1617 ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12АП/СТ ШЕЛКОВАЯ Ф.18 ТП-1151 В ВРУ-0,4 КВ ПОМЕЩЕНИЯ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ, 12А1510-011155 6,1 120 1 4233,600000 МАРС -1,0-31-Р7-5(60)-14 АЭ 15948,000000

2 12186 9456 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №1 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.8 ТП-41 В Щ/У ТП,  ПТИЧНИК  С.КРАСНОХОЛМ011070087001288 6,1 50 1 4866,700000 ЦЭ6803В АЭ 1475,000000

3 12186 9457 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №2 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.7 ТП-42  В Щ/У ТП, ПТИЧНИК011070147435039 6,1 50 1 593,700000 ЦЭ6803В АЭ 2190,000000

4 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1661,144900 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 78332,195232

5 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

6 89100 32714 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" СНТ "ТРАНСГАЗ" РОСТОШИ-2 Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 21929,500000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 40671,544000

7 89153 33654 ГСК № 90 ГСК-90 ГАРАЖНЫЙ КООПЕРАТИВ-90 Ф.ОВ-14 ТП-344, ПР.ГАГАРИНА,27/5 014318 6,1 1 1 18941,700000 НЕВА 303 1SO АЭ 13629,100000

8 89100 49274 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" ТП-1636-ОСВЕЩ.ДАЧН.ДОМИКОВ СНТ"ТРАНСГАЗ"Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2011068069000256 6,1 80 1 28360,800000 ЦЭ6803В АЭ 36901,619200

9 ЭЭ0302-0166971777 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/СТ"ШЕЛКОВАЯ", Ф.-18, ТП-1083(РУ-0,4 КВ)009072032003866 6,1 50 1 26441,200000 ЦЭ6803 ВМ АЭ 3810,000000

10 11007 72390 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ "ЗАПАДНАЯ"  Ф.6  ТП-1282 ЦРП "ОРСТАН"  ТП-4 (ЩУ) УЛ.НОГИНА, 611122712 6,4 1 1 348882,760000 Меркурий 230AR-02R АЭ 4354,547100

11 ЭЭ0302-0166972739 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПФ.Ш-18,ТП-1083,ШС УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,5/1011070153148788 6,1 40 1 1033,300000 ЦЭ6803В АЭ 6516,000000

12 1 79197 ООО "РУСЭНЕРГОСБЫТ"ЮЖНО-УРАЛЬСКАЯ Ж/Д (ОГЭС)ГСК П/СТ "КАВКАЗСКАЯ" ,РП-6, Ф-61П/СТ "КАВКАЗСКАЯ",РП-6, Ф-61, ТП-1306, ГСК-369126303930 6,1 1 1 80425,000000 ЦЭ6803В/2 АЭ 3455,000000

13 11007 125139 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№866310120071334пр 6,4 4800 1 104,861200 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

14 89100 0307969355СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" ПУНКТ УПРАВЛЕНИЯ, СНТ "ТРАНСГАЗ"П/СТ  "ОВОЩЕВОД" ; Л.ОВ-1; РП-33; Л.33-9, ТП-1602011067140141753 5,1 1 1 7,500000 СЕ 101 R5 145 M6 АЭ 0,000000

15 11007 0867961649ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/С ЗАПАДНАЯ  Ф.3 ТП-1542 (ТП-1203) В РУ-0,4 КВ ТП-1542, П.ПОДМАЯЧНЫЙ, 10, КВ.1/138658003 6,4 80 1 3,142500 Меркурий 230 ART-00 PCIDN АЭ 0,040000

16 86133 2348796583ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12АП/С ШЕЛКОВАЯ,Ф.18 ТП-1151, ВРУ-0,4КВ ПОМЕЩЕНИЯ64040869 6,4 1 1 18433,367000 Нева МТ 324 1.0 AR E4BS29 АЭ 1631,500000

17 ЭЭ0302-016694705763647ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/С ШЕЛКОВСКАЯ 110/10 КВ Л-18, ТП-1083123239023 6,1 1 1 145612,900000 ЦЭ6803 АЭ 6188,500000

18 ЭЭ0302-016695626951104ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.ПП/СТ ПРОМЫШЛЕННАЯ, РП-52, Ф.-3, ТП-1151,  УЧЕТ В РУ 10КВ ТП-1083, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ0806111387 6,2 1000 1 3041,160000 СЭТ-4ТМ.03М АЭ 31703,276000

19 11007 7622190100ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОДП/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№866310120071334от 6,4 4800 1 128,926300 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

20 89100 9691845813СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ., ОРЕНБУРГ Г,П/С ОВОЩЕВОД, Ф.-1; РП-33, Ф.-9; ТП-1602011068135168785 6,1 30 1 4782,300000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 0,000000

1 66657 81223 СНТСН "ЛЮБИТЕЛЬ"СНТ "ЛЮБИТЕЛЬ",Г.БУЗУЛУКСНТ "ЛЮБИТЕЛЬ"(ДАЧИ) ОТ ТП-236 П/С БУЗУЛУКСКАЯ  РП-1Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-236  ДАЧИ0711170604072037 5,1 30 1 10062,000000 ЦЭ6803В/1 АЭ 2037,000000

2 66682 81300 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "КОММУНАЛЬНИК-1"СНТ "КОММУНАЛЬНИК-1"ДАЧНЫЙ МАССИВ ТП-354 П/С БУЗУЛУКСКАЯ Ф.ГОРОД 2/5 РП-1 Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-354 ДАЧНЫЙ МАССИВ118545712 6,1 1 1 239078,000000 ЦЭ6803ВШ АЭ 7666,000000

3 66717 81427 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "РИТМ"СНТ "РИТМ", Г.БУЗУЛУК СНТ"РИТМ"ОТ ТП-268 П/С 7МИКР.Ф.ДАЧИ ТП-268 ДАЧИ 114246258 6,1 1 1 19728,000000 ЦЭ6803В АЭ 410,400000

4 ЭЭ0304-0407381462 СН ТСН "Светлое-1"СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" П/С 7А МИКР-ОН Ф.ДАЧИ ТП-264 ДАЧИ007882025000552 7 1 1 187360,000000 ЦЭ6803В АЭ 0,000000

Подпись уполн. работника

\_______________________\

М.П.

Ведомость снятия показаний расчетных приборов учетов электроэнергии.

Апрель,2021

(месяц, год)



Ведомость Импорта показаний от SmallSeti

Дата среза схемы 25.05.2021

Код 

стро

ки

№ 

догово

ра

КОД ТУ
Наименован

ие договора

Наименование 

потребителя
Наименование группы счетчиков Место установки эл. счетчика Заводской номер

Значн

ость 

сч-ка

Расче

тный 

коэф

ф

Код 

регис

тра

Зона

Текущие 

показания 

счетчика

Показание 

регистра
Дата снятия показаний

Тип 

эл.счетчика

Название 

регистра

Вид 

изм. 

энерг

ии

Расход за 

предыдущ. 

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

2 100877 12554 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1686,088200 1702,954500 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 3663,671904

3 100877 32714 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 22216,900000 22398,300000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 1365,724800

4 100877 49274 ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2 011068069000256 6,1 80 1 28693,600000 28794,100000 ЦЭ6803В АЭ 1581,465600

5 100877 2585600989ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО СНТ "ТРАНСГАЗ", ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ., П. РОСТОШИ, УЛ. ВОСТОЧНАЯ, 104,П/С ОВОЩЕВОД, Л-33-9, ОПОРА № 67013953013952 8,3 1 1 2078189,000000 2118666,000000 РиМ 384.02 АЭ 28008,000000

6 100877 8235041123ООО "ОТСК" ПОТРЕБИТЕЛЬ СЕТИ РАСЧЕТ ПОТЕРЬ СО П/СТ "ОВОЩЕВОД" 110/10 КВ, Л.ОВ-1, РП-33, Л.33-9, ТП-1636, ПКУ НА ОПОРЕ №46013106013105 8,3 1 1 333722,000000 352221,000000 РиМ 384.02 АЭ 32019,000000

1 86133 1617 ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12А П/СТ ШЕЛКОВАЯ Ф.18 ТП-1151 В ВРУ-0,4 КВ ПОМЕЩЕНИЯ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ, 12А1510-011155 6,1 120 1 4354,400000 4457,000000 МАРС -1,0-31-Р7-5(60)-14 АЭ 14496,000000

2 12186 9456 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №1 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.8 ТП-41 В Щ/У ТП,  ПТИЧНИК  С.КРАСНОХОЛМ011070087001288 6,1 50 1 4866,900000 4870,100000 ЦЭ6803В АЭ 10,000000

3 12186 9457 ООО "Корунд" ООО "КОРУНД" ПТИЧНИК №2 С.КРАСНОХОЛМ П/СТ.КРАСНОХОЛМСКАЯ Ф.7 ТП-42  В Щ/У ТП, ПТИЧНИК 011070147435039 6,1 50 1 699,300000 753,600000 ЦЭ6803В АЭ 5280,000000

4 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 1 1686,088200 1702,954500 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 56200,248096

5 11007 12554 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ ЗАПАДНАЯ 35/6 КВ,Ф.3 0811140498 6,4 2400 3 0,182600 0,182600 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

6 89100 32714 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" СНТ "ТРАНСГАЗ" РОСТОШИ-2 Ф.ОВ-2.РП-33-9.ТП-1602 РОСТОШИ-2 094071707 6,1 80 1 22216,900000 22398,300000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 21626,275200

7 89153 33654 ГСК № 90 ГСК-90 ГАРАЖНЫЙ КООПЕРАТИВ-90 Ф.ОВ-14 ТП-344, ПР.ГАГАРИНА,27/5 014318 6,1 1 1 29483,800000 34057,800000 НЕВА 303 1SO АЭ 10542,100000

8 89100 49274 СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" ТП-1636-ОСВЕЩ.ДАЧН.ДОМИКОВ СНТ"ТРАНСГАЗ" Ф.ОВ-1,Ф.33-9,ТП-1577 ВЛ-10КВ- ТП-1636 РЕГИОН РОСТОШИ-2 011068069000256 6,1 80 1 28693,600000 28794,100000 ЦЭ6803В АЭ 25042,534400

9 ЭЭ0302-0166971777 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.П П/СТ"ШЕЛКОВАЯ", Ф.-18, ТП-1083(РУ-0,4 КВ) 009072032003866 6,1 50 1 26441,200000 26569,500000 ЦЭ6803 ВМ АЭ 0,000000

10 11007 72390 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ "ЗАПАДНАЯ"  Ф.6  ТП-1282 ЦРП "ОРСТАН"  ТП-4 (ЩУ) УЛ.НОГИНА, 611122712 6,4 1 1 352297,631000 Меркурий 230AR-02R АЭ 3414,871000

11 ЭЭ0302-0166972739 ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.П Ф.Ш-18,ТП-1083,ШС УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,5/1 011070153148788 6,1 40 1 1192,900000 1366,000000 ЦЭ6803В АЭ 6384,000000

12 11007 125139 ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№86631 0120071334пр 6,4 4800 1 104,861200 104,861200 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

13 89100 0307969355СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" ПУНКТ УПРАВЛЕНИЯ, СНТ "ТРАНСГАЗ" П/СТ  "ОВОЩЕВОД" ; Л.ОВ-1; РП-33; Л.33-9, ТП-1602 011067140141753 5,1 1 1 7,500000 7,500000 СЕ 101 R5 145 M6 АЭ 0,000000

14 11007 0867961649ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/С ЗАПАДНАЯ  Ф.3 ТП-1542 (ТП-1203) В РУ-0,4 КВ ТП-1542, П.ПОДМАЯЧНЫЙ, 10, КВ.1/138658003 6,4 80 1 3,222000 Меркурий 230 ART-00 PCIDN АЭ 6,360000

15 86133 2348796583ООО "ЛЕДА" ООО "ЛЕДА" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ,12А П/С ШЕЛКОВАЯ,Ф.18 ТП-1151, ВРУ-0,4КВ ПОМЕЩЕНИЯ 64040869 6,4 1 1 20162,559700 Нева МТ 324 1.0 AR E4BS29 АЭ 1729,192700

16 ЭЭ0302-016694705763647ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.П П/С ШЕЛКОВСКАЯ 110/10 КВ Л-18, ТП-1083 123239023 6,1 1 1 145612,900000 155227,000000 ЦЭ6803 АЭ 0,000000

17 ЭЭ0302-016695626951104ООО "Подводящие сети"ООО "ПОДВОДЯЩИЕ СЕТИ"ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС(РММ,ДУШЕВЫЕ,ЗДАНИЯ АКБ)УЛ.П П/СТ ПРОМЫШЛЕННАЯ, РП-52, Ф.-3, ТП-1151,  УЧЕТ В РУ 10КВ ТП-1083, УЛ.ПРОМЫШЛЕННАЯ0806111387 6,2 1000 1 3075,200000 3104,800000 СЭТ-4ТМ.03М АЭ 31956,752000

18 11007 7622190100ОАО "ОРСТАН"670 ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД"ПРОИЗВОДСТВО  ОАО "ОРЕНБУРГСКИЙ СТАНКОЗАВОД П/СТ ЗАПАДНАЯ Ф.З-6 В РУ-6 КВ ТП-1282 ДОГ.№86631 0120071334от 6,4 4800 1 128,926300 128,926000 СЭТ-4ТМ.03М.01 АЭ 0,000000

19 89100 9691845813СНТ "Трансгаз"СНТ "ТРАНСГАЗ" НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ., ОРЕНБУРГ Г, П/С ОВОЩЕВОД, Ф.-1; РП-33, Ф.-9; ТП-1602 011068135168785 6,1 30 1 4782,300000 5446,200000 ЦЭ6803В М7 Р31 АЭ 0,000000

1 66657 81223 СНТСН "ЛЮБИТЕЛЬ"СНТ "ЛЮБИТЕЛЬ",Г.БУЗУЛУКСНТ "ЛЮБИТЕЛЬ"(ДАЧИ) ОТ ТП-236 П/С БУЗУЛУКСКАЯ  РП-1Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-236  ДАЧИ 0711170604072037 5,1 30 1 10096,000000 10208,000000 ЦЭ6803В/1 АЭ 1020,000000

2 66682 81300 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "КОММУНАЛЬНИК-1"СНТ "КОММУНАЛЬНИК-1"ДАЧНЫЙ МАССИВ ТП-354 П/С БУЗУЛУКСКАЯ Ф.ГОРОД 2/5 РП-1 Ф.СУХОРЕЧЕНСКИЙ  ТП-354 ДАЧНЫЙ МАССИВ118545712 6,1 1 1 246877,000000 253773,000000 ЦЭ6803ВШ АЭ 7799,000000

3 66717 81427 САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "РИТМ"СНТ "РИТМ", Г.БУЗУЛУК СНТ"РИТМ"ОТ ТП-268 П/С 7МИКР.Ф.ДАЧИ ТП-268 ДАЧИ 114246258 6,1 1 1 20627,000000 21436,000000 ЦЭ6803В АЭ 899,000000

4 ЭЭ0304-0407381462 СН ТСН "Светлое-1"СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" СН ТСН "СВЕТЛОЕ-1" П/С 7А МИКР-ОН Ф.ДАЧИ ТП-264 ДАЧИ 007882025000552 7 1 1 187970,000000 188777,000000 ЦЭ6803В АЭ 610,000000

Подпись уполн. работника

\_______________________\

М.П.

Ведомость снятия показаний расчетных приборов учетов электроэнергии.

Май,2021

(месяц, год)


